



PFA500088
MPL TRADING spol. s r.o.

Galvániho 8
821 04 Bratislava

21-04-2017
Faktúra - daňový doklad



Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127
Priemyselná 23 IČO : 31388639
965 01 Ladomerská Vieska DIČ : 2020321127

Číslo: 257103750

Číslo objednávky:

Tel.: +421 45 6727 155 Fax.: +421 45 3211 584 E-mail.: slosiarova@mpl.sk

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 Kremnica Jastrabá IČO : 00320714 DIČ :		Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 KREMNICA JASTRABÁ SLOVAKIA	
Peňažný ústav	Tatra banka	Dátum dodania	12.04.2017
Číslo účtu	2621818488/1100	Dátum vystavenia dokladu	12.04.2017
BIC (SWIFT)	TATRSKBX	Dátum splatnosti	26.04.2017
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2181 8488	Spôsob platby	
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
006-01-082-2220 Den Braven Sanitarny silikon transparentna 310ml RL	ks	1	EUR 2,8725	EUR 2,87
012-02-022-1306 CELOX Profil ukonc. "L" 8mm - 2,5m Al elox strieborny	ks	8	EUR 4,1200	EUR 32,96
005-01-060-4055 T-weber col flex 25kg / 48 /	bal	5	EUR 6,3333	EUR 31,67
006-01-144-7230 MAPEI Ultracolor Plus 5 kg 100	ks	1	EUR 11,1000	EUR 11,10
019-01-076-2000 Haco DV 150x150 biele	ks	1	EUR 1,7617	EUR 1,76
022-01-406-2600 RE Plastovy krizik 1.5x200ks	bal	1	EUR 0,5833	EUR 0,58
022-01-406-24328 RE Krizik plastovy 1,0mm 200ks/bal.	bal	1	EUR 0,5833	EUR 0,58
011-02-035-5008 EPS 70 F 100 (1000x500) austrotherm	ks	7	EUR 2,1600	EUR 15,12
026-02-123-4293 SK- WC kombi BB spodny odpad + sedatko	ks	2	EUR 60,0000	EUR 120,00
006-01-144-7119 MAPEI Mapesil AC 1 (310ml) 100	ks	1	EUR 5,4315	EUR 5,43
022-01-406-23327 RE Hladitko huba 290x150/4 vymenitelne 872	ks	1	EUR 7,9083	EUR 7,91
02-01-406-23404 RE Miesadlo 80mm s kruhom	ks	1	EUR 2,6985	EUR 2,70
026-02-123-4359 SK- Ventil pre pisoar ZY12022	ks	2	EUR 15,0833	EUR 30,17
026-02-123-4362 SK- Bateria EA 2106B	ks	2	EUR 16,9995	EUR 34,00
026-02-123-4361 SK- Umyvadlo BASIC 60x45 71122105	ks	2	EUR 32,9167	EUR 65,83
026-02-123-4360 SK- Pisoar 45x31 10TP92001	ks	2	EUR 30,0000	EUR 60,00
026-02-123-4358 SK- Sada skrutiek 40024	ks	2	EUR 0,7500	EUR 1,50
026-02-123-4357 SK- Sifon pisoarovy CV1021	ks	2	EUR 3,1212	EUR 6,24
005-01-060-4055 T-weber col flex 25kg / 48 /	bal	10	EUR 6,3333	EUR 63,34

úhrada dňa 26.4.2017 (úh)

Číslo: **257103750**

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
005-01-028-8001 KM 203 Omiетка jadrova vapenno cementova rucna 40kg	bal	3	EUR 3,3600	EUR 10,08

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 503,8400	EUR 100,7600

Netto bez rabatu	EUR 503,84
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 503,84
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 503,84
DPH	EUR 100,76
Súčet brutto	EUR 604,60
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 604,60

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Šesťsto štyri EUR a 60 Cent

vystavil : Slosiar Maroš

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

18.214,18 SKK

prac. odbytu : Slosiar Maroš

Založené na Dodávky 1725202029. 1725202078. 1725202138. 1725202176.
1725202256. 1725202286.

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.



rijie